

Avrupa Birliđi üyeliđini Cumhuriyetimizin kurucu felsefesi dođrultusunda bir modernleşme projesi olarak kabul eden ülkemiz, çalışmalarını ve temaslarını sistemli ve yoğun bir şekilde sürdürmektedir.



Türkiye büyüdüđe, güçlendikçe ve zenginleştikçe Türkiye-AB ilişkileri farklı bir noktaya dođru ilerlemektedir. Avrupa Birliđi ülkeleri yavaş yavaş “Türkiye’siz bir AB olamayacađının” farkına varmaktadır.

Avrupa Birliđi stratejimiz çerçevesinde siyasi reformlarımıza ve 35 fasılda müzakerelere kararlı adımlarla devam ediyoruz.

**Avrupa Birliđi ülkelerine deđil,  
ilkelerine ihtiyacımız var.**

Katılım sürecinde, Türkiye bir yandan AB ile katılım müzakerelerini sürdürürken, diđer yandan da aday ülkelerin katılımına açık olan AB programlarına katılmaktadır. Bu programlar arasında yer alan “Hayatboyu Öğrenme Programı” ve

“Gençlik Programı” faaliyetleri, Türk Ulusal Ajansı olarak da bilinen Avrupa Birliđi Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlıđı bünyesinde yürütölmektedir.

Ulusal Ajans 2003 yılından beri ülkemize projecilik kültürünün kazandırılmasında çok önemli bir görev üstlenmiş ve 2011 yılında bakanlıđımıza bağlanmıştır.

Ülkemiz henüz AB’ye girmemişken Ulusal Ajansın sunduđu proje imkanları vasıtasıyla, vatandaşlarımız Avrupa’nın bütün ülkelerinde fiilen AB vatandaşı gibi çalışmalar yapabilmektedir.

Türk Ulusal Ajansı, AB Eğitim ve Gençlik Programlarına katılım bakımından yürüttüğü faaliyetler ve bunun milletimizdeki karşılığı neticesinde 33 ülke içerisinde bütçe büyüklüğü bakımından 7. Sıraya yükselmiştir.

2014 yılında başlayacak olan yeni program döneminde, ülkemizin, her iki programda da bütçe büyüklüğü bakımından ilk 3 ülke arasına gireceğini tahmin ediyor, Avrupa Birliği Bakanlığı olarak bütçe imkanları çerçevesinde her türlü desteği sağlamaya çalışıyoruz.

Ulusal Ajans Programları yoluyla tüm vatandaşlarımız bireysel, sosyal ve mesleki becerilerini geliştirmekte, daha kolay iş bulabilmekte veya çalışma ortamlarında yükselbilmektedirler.

Proje veya bireysel faaliyetlerin katılımcıları, yurtiçi ve yurtdışında kamu ve özel sektör tarafından tercih edilir hale gelmektedirler.

**Cumhuriyet'in ilanından sonra  
en önemli çağdaşlaşma  
projesi, Avrupa Birliği'dir.**

Daha önce yaşadığı ilçeden dahi çıkmamış onbinlerce çocuğumuz ve gencimiz, bu projeler sayesinde yurtdışına çıkma ve uluslararası projelerde katılımcı olma şansına sahip olmaktadır.



AB vatandaşları, iyi eğitim almış kalifiye, entelektüel donanımı olan insanlarımızla daha çok haşır neşir olmakta, böylece ülkemiz hakkındaki ön yargıları yavaş yavaş ortadan kalkmaktadır.